

SÃO LUÍS - FPM - FPM/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 24/02/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.600,86		NF-e Nº 000.049.480 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.049.480 fl. 1 / 1 SÉRIE 001				
				CHAVE DE ACESSO 2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 8010 0050 7960	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004446605 24/02/2026 15:16:04		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08		

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI			01.519.467/0001-05	24/02/2026
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 24/02/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 15:16:03

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.600,86	VALOR DO ICMS 585,21	BASE CALC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.600,86
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.600,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL 0 - REMETENTE						
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 545,000	PESO LÍQUIDO (Kg) 545,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR L.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
11323	ACIDO MURIATICO SATURNO 1LT	28061020	000	5102	UN	12,00	12,140000	145,68	0,00	145,68	32,78	0,00	22,50	0,00
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	60,00	2,930000	175,80	0,00	175,80	39,56	0,00	22,50	0,00
61376	ALCOOL SOL INPM 1L	22072019	000	5102	UN	24,00	8,430000	202,32	0,00	202,32	45,52	0,00	22,50	0,00
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102	UN	36,00	9,270000	333,72	0,00	333,72	75,09	0,00	22,50	0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 1L	38089419	000	5102	UN	80,00	3,880000	310,40	0,00	310,40	69,84	0,00	22,50	0,00
17399	DETERG YPE COCO 500ML	34029039	000	5102	UN	72,00	2,780000	200,16	0,00	200,16	45,04	0,00	22,50	0,00
66136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	14,00	2,750000	38,50	0,00	38,50	8,66	0,00	22,50	0,00
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	38053090	000	5102	UN	30,00	1,600000	48,00	0,00	48,00	10,80	0,00	22,50	0,00
35374	FLANELA VALOR AMARELO M 28X48CM	63071000	000	5102	UN	12,00	3,140000	37,68	0,00	37,68	8,48	0,00	22,50	0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	60,00	6,910000	414,60	0,00	414,60	93,29	0,00	22,50	0,00
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	48181000	000	5102	UN	80,00	4,970000	397,60	0,00	397,60	89,46	0,00	22,50	0,00
12618	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 100LT	39232910	000	5102	UN	25,00	5,200000	130,00	0,00	130,00	29,25	0,00	22,50	0,00
15064	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	40,00	4,160000	166,40	0,00	166,40	37,44	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 392.47 FEDERAL, RS 462.95 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3693046- Vendedor: 1 - BALCAO	RESERVADO AO FISCO 
---	--

SAO LUIS - PIAUI - FCM/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 24/02/2026 - DEST. / REM: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.393,00		NF-e Nº 000.049.476 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.049.476 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 7610 0050 8000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89) 3422-3248		NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004446610 24/02/2026 15:16:05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				01.519.467/0001-05		24/02/2026	
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI				UF PI		HORA DA SAÍDA 15:16:04	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
228,00	51,30	0,00	0,00	2.393,00			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.393,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		
				269,000	269,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS	ALIQUOTAS
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	90,00	5,000000	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3034	ACHOC CHOCOLATTO SACHE 400G	18069000	000	5102	UN	24,00	9,500000	228,00	0,00	228,00	51,30	0,00	22,50	0,00	0,00
1108	BISC FORT CREAM CRACKER 400G	19053100	060	5405	UN	80,00	5,500000	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	CAFE KIMIMO ALMOF	09012100	060	5405	UN	75,00	17,000000	1.275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 321,86 FEDERAL, RS 394,85 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0,00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3692906- Vendedor: 1 -BALCAO	RESERVADO AO FISCO 2

RECEBIMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO	EMISSÃO: 24/02/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.204,50	DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NF-e Nº 000.049.477		SÉRIE 001	

IDENTIFICAÇÃO DO EMIENTE	GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL. FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89) 3422-3248	DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.049.477 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	CHAVE DE ACESSO 2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 7710 0050 7990 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setax Autorizadora	PROTOCOLADO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222600004446611 24/02/2026 15:16:05	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 63.328.181/0001-08	DESTINATÁRIO / REMETENTE 194178412
--------------------------	--	--	--	--	--	---------------------------------------

Nome / Razão Social	PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI	CNPJ / CPF	01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO	24/02/2026
Endereço	BAIRRO / DISTRITO	CEP	64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA	24/02/2026
Município	CENTRO	UF	PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	64638-000
SAO LUIS DO PIAUI	CEP/FAX	(89)3434-0002	PI	HORA DA SAÍDA	15:16:03

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	1.252,11	VALOR DO ICMS	247,27	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.204,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESS.	0,00	VALOR DO IM	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA	3.204,50								

RAZÃO SOCIAL	0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Endereço	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (kg)	PESO LÍQUIDO (kg)
407,000					407,000

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCR. DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR LÍQ.	ICMS IPI*	ALÍQUOTAS
19333	ACUCAR OLHO D'ÁGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	6405	UN	45,00	5,000000	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1908	BISCO FORTI CREAM CRACKER 400G	19063100	060	6405	UN	40,00	5,500000	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60544	ÁGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS C	22011000	060	5405	UN	5,00	25,000000	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65363	ÁGUA MINERAL MONTE DAS OLIVEIRAS S	22011000	060	5405	UN	18,00	10,000000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	CAFÉ KIMIMO ALMOF	09012100	060	5405	UN	40,00	17,000000	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5778	CAFÉ KIMIMO CAMOMILA 10G	09021000	000	5102	CX	24,00	4,500000	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5773	CHÁ MARATÁ ERVA DOCE 10UN	09021000	000	5102	CX	24,00	4,500000	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5774	CHÁ MARATÁ CIDREIRA 10G	09021000	000	5102	CX	36,00	4,500000	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	75,00	7,500000	562,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12855	SUCO PALMEIRON ABACAXI 500ML	20094900	000	5102	UN	36,00	6,500000	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8873	SUCO PALMEIRON GOIABA 500ML	20098990	000	5102	UN	48,00	6,500000	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12838	CAFÉ KIMIMO	09012100	060	5405	UN	16,00	18,000000	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	COMERCIO..... TRIB. APROX R\$ 454.26 FEDERAL, RS 619.3 ESTADUAL - FONTE: IBPT/EECOMERCIO VL Frete Cotado: 0,00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3692946- Vendedor: I	RESERVADO AO FISCO	3
----------------------------	---	--------------------	---

RECEREMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 24/02/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.300,34

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.049.482
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO -
CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

63.328.181/0001-08

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.049.482 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 8210 0050 7949

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260004446606 24/02/2026 15:16:04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF

01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO

24/02/2026

ENDEREÇO

AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000

Bairro / DISTRITO

CENTRO

CEP

64638-000

MUNICÍPIO

SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX

(89)3434-0002

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:16:02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

2.300,34

VALOR DO ICMS

517,58

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.300,34

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.300,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - REMETENTE

CODIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

418,000

PESO LÍQUIDO (Kg)

418,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
11323	ACIDO MURIATICO SATURNO 1LT	28061020	000	5102	UN	12,00	12,140000	145,68	0,00	145,68	32,78	0,00	22,50	0,00
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	80,00	2,930000	234,40	0,00	234,40	52,74	0,00	22,50	0,00
662	ALCOOL SOL 928 1LT	22072019	000	5102	UN	36,00	8,430000	303,48	0,00	303,48	68,28	0,00	22,50	0,00
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102	UN	36,00	9,270000	333,72	0,00	333,72	75,09	0,00	22,50	0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 1L	38089419	000	5102	UN	96,00	3,880000	372,48	0,00	372,48	83,81	0,00	22,50	0,00
17399	DETERG YPE COCO 500ML	34029039	000	5102	UN	48,00	2,780000	133,44	0,00	133,44	30,02	0,00	22,50	0,00
75720	DESINF SANIT NUTRILAR JASMIM N 25G	38089419	000	5102	UN	48,00	2,770000	132,96	0,00	132,96	29,92	0,00	22,50	0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	62,00	10,390000	644,18	0,00	644,18	144,94	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COMERCIO TRIB. APROX R\$ 317,68 FEDERAL, R\$ 428,55 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO VL. Frete Cotado: 0,00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3693128-
Vendedor: 1 -BALCAO

RESERVADO AO FISCO

4

SATI MAT-SATOK - FV126

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.049.478 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 24/02/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.808,50		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.049.478 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 7810 0050 7989
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004446609 24/02/2026 15:16:05
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	24/02/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 24/02/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 15:16:03

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
595,37	122,47	0,00	0,00	2.808,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				2.808,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				312,000	312,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	VALOR IPI
19333	ACUCAR OLHO D'ÁGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	30,00	5,000000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1108	BISC FORT CREAM CRACKER 400G	19053100	060	5405	UN	20,00	5,500000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27061	BISC FORT ROSQ COCO	19053100	060	5405	UN	36,00	7,250000	261,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	CAFE KIMIMO ALMOF	09012100	060	5405	UN	60,00	17,000000	1.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL EM PO 200G	04022110	020	5102	UN	25,00	7,500000	187,50	0,00	109,37	13,12	0,00	12,00	0,00
5778	CHA MARATA CAMOMILA 10G	09021000	000	5102	CX	36,00	4,500000	162,00	0,00	162,00	36,45	0,00	22,50	0,00
5774	CHA MARATA CIDREIRA 10G	09021000	000	5102	CX	36,00	4,500000	162,00	0,00	162,00	36,45	0,00	22,50	0,00
5773	CHA MARATA ERVA DOCE 10UN	09021000	000	5102	CX	36,00	4,500000	162,00	0,00	162,00	36,45	0,00	22,50	0,00
12838	CAFE KIMIMO	09012100	060	5405	UN	33,00	18,000000	594,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 429.57 FEDERAL, R\$ 511.06 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3692966- Vendedor: 1 - BALCAO		3

SÃO LUÍS - SAIA - 001/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.049.483 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 24/02/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 1.764,52		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89) 3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.049.483 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 8310 0050 7938 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004446604 24/02/2026 15:16:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI.		01.519.467/0001-05	24/02/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	DATA SAÍDA / ENTRADA 24/02/2026
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 15:16:02

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1.764,52	408,82	0,00	0,00	1.764,52	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.764,52

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL						
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				228,000	228,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	80,00	10,390000	831,20	0,00	831,20	187,02	0,00	22,50 / 0,00
57107	LIMP VEJA MULTI POWER FUSION LIMAO 500ML	38089419	000	5102	UN	36,00	6,910000	248,76	0,00	248,76	56,97	0,00	22,50 / 0,00
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N 0 25G	73231000	000	5102	UN	8,00	3,080000	24,64	0,00	24,64	5,54	0,00	22,50 / 0,00
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	48181000	000	5102	UN	80,00	4,970000	397,60	0,00	397,60	89,46	0,00	22,50 / 0,00
52342	PURIF AR GLADE AER FRUTAS E FLORES 360ML	33074900	000	5102	UN	24,00	10,930000	262,32	0,00	262,32	70,83	0,00	27,00 / 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 285.32 FEDERAL, RS 324.67 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3693130- Vendedor: 1 -BALCAO	6

SAO LUAS - FIMB - FV126

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.049.484 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 24/02/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.214,76		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
GERALDA MARIA DE C E SILVA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 8410 0050 7927	
RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		Nº 000.049.484 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		222260004446607 24/02/2026 15:16:04	
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
194178412				63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05		24/02/2026	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		CENTRO		64638-000	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF	
SAO LUIS DO PIAUI		(89)3434-0002		PI	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				HORA DA SAÍDA	
				15:16:02	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CALC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		3.214,76		723,34		0,00		0,00		3.214,76	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPT		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3.214,76	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
								658,000		658,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
11323	ACIDO MURIATICO SATURNO 1LT	28061020	000	5102	UN	12,00	12,140000	145,68	0,00	145,68	32,78	0,00	22,50 0,00
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	96,00	2,930000	281,28	0,00	281,28	63,29	0,00	22,50 0,00
61376	ALCOOL SOL INPM 1L	22072019	000	5102	UN	24,00	8,430000	202,32	0,00	202,32	45,52	0,00	22,50 0,00
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102	UN	60,00	9,270000	556,20	0,00	556,20	125,15	0,00	22,50 0,00
16645	DESINF NUTRILAR FLORAL 1L	38089419	000	5102	UN	120,00	3,880000	465,60	0,00	465,60	104,76	0,00	22,50 0,00
682	DETERG YPE LIMAO 500ML	34029039	000	5102	UN	220,00	2,780000	611,60	0,00	611,60	137,61	0,00	22,50 0,00
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	58053090	000	5102	UN	30,00	1,600000	48,00	0,00	48,00	10,80	0,00	22,50 0,00
35374	FLANELA VALOR AMARELO M 28X48CM	83071000	000	5102	UN	12,00	3,140000	37,68	0,00	37,68	8,48	0,00	22,50 0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	60,00	10,390000	623,40	0,00	623,40	140,27	0,00	22,50 0,00
66647	LIXEIRA AROPLAST 10L	39249000	000	5102	UN	12,00	11,970000	143,64	0,00	143,64	32,32	0,00	22,50 0,00
58856	LUSTRA MOVEIS YPE JASMIM	34052000	000	5102	UN	12,00	8,280000	99,36	0,00	99,36	22,36	0,00	22,50 0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
COMERCIO TRIB. APROX RS 472.25 FEDERAL, RS 570.94 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECCOMERCIO VI. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3693131- Vendedor: 1 -BALCAO		7	

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 24/02/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.418,82		NF-e Nº 000.049.481 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.049.481 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 8110 0050 7950	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004446602 24/02/2026 15:16:04		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUL			01.519.467/0001-05	24/02/2026
ENDEREÇO		Bairro / Distrito	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		CENTRO	64638-000	24/02/2026
MUNICÍPIO	FGNE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SAO LUIS DO PIAUI	(89)3434-0002	PI		15:16:03

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.418,82		561,95	0,00		0,00	2.418,82
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2.418,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS								
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
					354,000		354,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / FSH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
62342	PURIF AR GLADE AER FRUTAS E FLORES 360ML	33074900	000	5102	UN	36,00	10,930000	393,48	0,00	393,48	106,24	0,00	27,00	0,00
17874	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 40CM	96039000	000	5102	UN	12,00	11,370000	136,44	0,00	136,44	30,70	0,00	22,50	0,00
64797	SABAO PO TIXAN YPE MACIEZ CX 400G	34011900	000	5102	UN	48,00	7,080000	339,84	0,00	339,84	76,46	0,00	22,50	0,00
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	80,00	2,930000	234,40	0,00	234,40	52,74	0,00	22,50	0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 1L	38089419	000	5102	UN	96,00	3,880000	372,48	0,00	372,48	83,81	0,00	22,50	0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	60,00	10,390000	623,40	0,00	623,40	140,27	0,00	22,50	0,00
18335	VASSOURA MAZZAFERRO LINDONA	96039000	000	5102	UN	22,00	14,490000	318,78	0,00	318,78	71,73	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 362.58 FEDERAL, RS 421.6 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO Vl. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3693086- Vendedor: 1 -BALCAO		RESERVADO AO FISCO 
---	--	---

SÃO LUIS - FIMBER - 12/12/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.049.485 SÉRIE 001
EMISSION: 24/02/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 1.803,01		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.049.485 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		
	CHAVE DE ACESSO 2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 8510 0050 7916		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004446603 24/02/2026 15:16:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	24/02/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		64638-000	24/02/2026
FONE / FAX (89)3434-0002		UF	HORA DA SAÍDA
		PI	15:16:02

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		1.803,01		405,68	0,00	0,00	1.803,01
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.803,01		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		
				394,000	394,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR L.P.I.	VALOR IPI	VALOR ICMSP	VALOR IPI
20509	PAPEL HIG FOFINHO CHA VERDE 4UN	48181000	000	5102	UN	80,00	4.970000	397,60	0,00	397,60	89,46	0,00	22,50	0,00
17874	RODO SERTAO PLAST BCM DAGUA 40CM	96039000	000	5102	UN	12,00	11,370000	136,44	0,00	136,44	30,70	0,00	22,50	0,00
64797	SABAO PO TIXAN YPE MACIEZ CX 400G	34011900	000	5102	UN	36,00	7,080000	254,88	0,00	254,88	57,35	0,00	22,50	0,00
12618	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 100LT	39232910	000	5102	UN	25,00	5,200000	130,00	0,00	130,00	29,25	0,00	22,50	0,00
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	39232910	000	5102	UN	25,00	4,290000	107,25	0,00	107,25	24,13	0,00	22,50	0,00
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	60,00	2,930000	175,80	0,00	175,80	39,56	0,00	22,50	0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 1L	38089419	000	5102	UN	80,00	3,880000	310,40	0,00	310,40	69,84	0,00	22,50	0,00
17399	DETERG YPE COCO 500ML	34029039	000	5102	UN	60,00	2,780000	166,80	0,00	166,80	37,53	0,00	22,50	0,00
65564	ESC SANITARIA LIMPOLAR S SUPORTE	96039000	000	5102	UN	16,00	7,740000	123,84	0,00	123,84	27,86	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 279.65 FEDERAL, RS 300.56 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3693138- Vendedor: 1 -BALCAO	RESERVADO AO FISCO 

SAO LUIS - SP - 12/12/2026

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.049.479 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 24/02/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.207,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.049.479 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 7910 0050 7978
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004446608 24/02/2026 15:16:05
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05		24/02/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 24/02/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 15:16:03

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		162,00		36,45	0,00	0,00	2.207,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.207,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		
				241,000	241,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LCMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	VALOR IPTU	VALOR IPI
19333	ACUCAR OLHO D'AGUA CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	45,00	5,000000	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	CAFE KIMIMO ALMOF	09012100	060	5405	UN	80,00	17,000000	1.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1108	BISC FORT CREAM CRACKER 400G	19053100	060	5405	UN	60,00	5,500000	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORT MARIA 350G	19053100	060	5405	UN	20,00	6,500000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5778	CHA MARATA CAMOMILA 10G	09021000	000	5102	CX	36,00	4,500000	162,00	0,00	162,00	36,45	0,00	22,50	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 296.84 FEDERAL, R\$ 370.78 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3692986- Vendedor: 1 -BALCAO	

STO MAT. SOCIAL - FV126

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.049.486 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 24/02/2026 - DEST. / REM.: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS - VALOR TOTAL: R\$ 2.805,08		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.049.486 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO 2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 8610 0050 7905	
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
ENSCRIÇÃO ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004446599 24/02/2026 15:16:03	
194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS		13.484.288/0001-69		24/02/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AV LUIS BORGES DE SOUSA, 0000		CENTRO	64638-000	24/02/2026
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SAO LUIS DO PIAUI	(89)3434-0002	PI		15:16:02

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		2.805,08		631,15	0,00	0,00	2.805,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.805,08		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		
				569,000	569,000		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMSP	VALOR ICMSP
16847	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	80,00	2,930000	234,40	0,00	234,40	62,74	0,00	22,50	0,00
40062	DESINF NUTRILAR ALECRIM DOURADO 1L	38089419	000	5102	UN	80,00	3,880000	310,40	0,00	310,40	69,84	0,00	22,50	0,00
75720	DESINF SANIT NUTRILAR JASMIM N 25G	38089419	000	5102	UN	48,00	2,770000	132,96	0,00	132,96	29,92	0,00	22,50	0,00
17399	DETERG YPE COCO 500ML	34029039	000	5102	UN	48,00	2,780000	133,44	0,00	133,44	30,02	0,00	22,50	0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	60,00	10,390000	623,40	0,00	623,40	140,27	0,00	22,50	0,00
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	48181000	000	5102	UN	80,00	4,970000	397,60	0,00	397,60	89,46	0,00	22,50	0,00
65422	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA SACHE 400G	34011900	000	5102	UN	60,00	7,080000	424,80	0,00	424,80	95,58	0,00	22,50	0,00
12818	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 100LT	39232910	000	5102	UN	75,00	5,200000	390,00	0,00	390,00	87,75	0,00	22,50	0,00
15064	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	38,00	4,160000	158,08	0,00	158,08	35,57	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 435.07 FEDERAL, RS 451.9 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3693140- Vendedor: 1 - BALCAO		

SAO LUIS - SOUM - FEV/26

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.049.487 SÉRIE 001
EMISSION: 24/02/2026 - DEST./REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.601,32		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.049.487 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2226 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0494 8710 0050 7899 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260004446598 24/02/2026 15:16:03
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 24/02/2026
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 24/02/2026
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 15:16:01

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		2.601,32		585,31	0,00	0,00	2.601,32
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.601,32		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
				468,000		468,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPT
16647	AGUA SANIT NUTRILAR 1L	38089419	000	5102	UN	60,00	2,930000	175,80	0,00	175,80	39,56	0,00	22,50	0,00
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102	UN	36,00	9,270000	333,72	0,00	333,72	75,09	0,00	22,50	0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 1L	38089419	000	5102	UN	96,00	3,880000	372,48	0,00	372,48	83,81	0,00	22,50	0,00
682	DETERG YPE LIMAO 500ML	34029039	000	5102	UN	60,00	2,780000	166,80	0,00	166,80	37,53	0,00	22,50	0,00
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	72,00	10,390000	748,08	0,00	748,08	168,32	0,00	22,50	0,00
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	48181000	000	5102	UN	80,00	4,970000	397,60	0,00	397,60	89,46	0,00	22,50	0,00
17874	RODO SERTAO PLAST BOM DAGUA 40CM	96039000	000	5102	UN	12,00	11,370000	136,44	0,00	136,44	30,70	0,00	22,50	0,00
12618	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 100LT	39232910	000	5102	UN	52,00	5,209000	270,40	0,00	270,40	60,84	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 384,48 FEDERAL, R\$ 468,24 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Frete Cotado: 0,00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3693142- Vendedor: 1 -BALCAO	RESERVADO AO FISCO 12
---	------------------------------